شاخص کل هم‌وزن نیز با
کاهش ۱۸,۶۲۰.۵۴ واحدی به ۱,۰۱۲,۰۱۷.۸۴ واحد رسید. افت
این شاخص نشان می‌دهد سهام کوچک‌تر همچنان محتاطانه
معامله می‌شــوند، اما همزمان کاهش شیب افت آن نشانه‌ای از

تضعیف فشار فروش است.

t oseei r ani . i r
3

چرتکه شماره 2117 / ‌‌‌‌ سه‌شنبه 21 بهمن 1404 / 21 شعبان 1447 / 10 فوریه 2026

خبر اقتصادی

بیش از یک ماه از تصمیــم دولت برای تک‌نرخی
کردن ارز می‌گذرد و در این میان مخالفین و موافقین
بسیاری داشته است. موافقین استدلال می‌کنند که
ارز ترجیحی و در کل، چندنرخی بــودن نظام ارزی
کشور، منجر به ایجاد رانت و فساد می‌شود و از طرفی
دیگر، صادرکنندگان حاضر نخواهند بود تا ارز حاصل از
صادرات خود را به نرخی کمتر از نرخ بازار آزاد به کشور
بازگردانند.